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در جریان یک حمله تروریستی 

از گزارش تعــدادی  زاهــدان،  در 
تروریســت ها به یک کلانتری 
حمله کردند و آن را به رگبار بستند؛ حادثه ای 
که به دنبال موج ســواری و تحریک  احساسات 
عمومی در پی انتشــار یک خبر مجعول اتفاق 

افتاد.
به گزارش همشــهری، براســاس اعلام منابع 
آگاه، در ایــن عملیات تروریســتی تعدادی از 
کارکنان انتظامی کلانتری و عابران، مجروح و 
به بیمارستان های زاهدان منتقل شدند. اخبار 
حکایت از آن دارد که یک ماشین آتش نشانی، 
یک پایگاه اورژانس و یک بانک نیز ازسوی اشرار 

مسلح به آتش کشیده شده است.
گفته می شود افراد مسلح ضمن به رگبار بستن 
کلانتری، تعدادی کوکتل مولوتف به ســمت 
کلانتری پرتاب کردند. پیــش از این عملیات 
تروریستی هم تعدادی از نمازگزاران نمازجمعه 
اهل تسنن زاهدان به تحریک برخی چهره های 

سیستان وبلوچستان به خیابان آمده بودند.
یک شــاهد عینــی دراین بــاره به رســانه ها 
گفته است: »تعدادی از نمازگزاران بعد از اقامه 
نماز به سمت کلانتری۱۶ هجوم بردند و یکی 
از آنان با اتوبوس بــه دیوار کلانتری زده و قصد 
تخریب دیوار و ورود به کلانتری را داشتند که 
موفق نشــدند و تنها بخشــی از دیوار تخریب 

شده است.«
انجام چنیــن اقدام های تروریســتی درحالی 
است که پیش از این فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان خبر منتشر شــده درباره یکی از 
مســئولان انتظامی چابهــار را تکذیب کرده 
بود. ســردار احمد طاهــری در واکنش به این 
خبر گفته بود که کانال ها و شبکه های وابسته 
بــه گروهک های منتســب به معانــدان نظام 
اســلامی، به صورت هماهنــگ و برنامه ریزی 
شده در شــبکه های اجتماعی، خبری جعلی با 
مضمونی بسیار سخیف علیه یکی از مسئولان 
انتظامی شهرســتان چابهار منتشــر کردند؛ 

خبری توهین آمیز که موجب تنفر عموم مردم 
شده است.

وی همچنین تأکیــد کرده بود کــه پلیس با 
افرادی که ایــن خبر جعلی را تهیه و منتشــر 
کرده اند، قاطعانه برخورد می کند: »پلیس فتا 
و معاونت حقوقی فرماندهی انتظامی استان با 
جدیت تمام و با هماهنگی و پشتیبانی دستگاه 
قضایی، در اسرع وقت با عاملان اهانت به مقام 
انتظامی و نشردهندگان اکاذیب برخورد قاطع 

قانونی خواهند کرد.«

هدایت فتنه از خارج کشور
نماینده ولی فقیه در سیستان وبلوچستان و امام 
جمعه زاهدان نیز به این خبر واکنش نشان داده 
و گفته بود: »متأسفانه در اســتان خود شاهد 
پرونده ای مشابه ماجرای مهسا امینی هستیم 

که باید مورد رسیدگی قرار گیرد.«
آیت الله مصطفی محامی همچنین تأکید کرده 
بود که ایجاد فتنه و آشــوب به بهانه های واهی 
محکوم اســت و مردم چابهار باید هوشــیاری 
خودشان را حفظ کنند؛ چراکه آشوبگران این 

فتنه را از خارج از کشور هدایت می کنند.
امــام جمعه اهل ســنت چابهــار نیــز درباره 

اغتشاشات اخیر در این شهر عنوان کرد: »این 
افراد از مردم چابهار نبودند و از بیرون خط مشی 
گرفتند و به این فتنه دامن زدند. مردم چابهار 
امتحان خود را در دفــاع از نظام و انقلاب پس 
داده اند و اکنون نیز پیروی از قانون، صبوری و 

هوشیاری را در دستورکار قرار می دهند.«

مردم به شایعات توجه نکنند
این اقدام های تروریســتی در شــرایطی است 
که شــورای تامین سیســتان و بلوچستان در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: »مــردم عزیز و خداجو 
و فهیم شهرســتان زاهــدان به اطلاع شــما 
می رســانیم؛ اقدام افرادی که قصد داشــتند 
با تیراندازی، اوضاع شــهر را ناامــن کنند، با 
هوشیاری و واکنش نیروهای امنیتی و انتظامی 

کنترل شده است.« 
در ایــن اطلاعیه از شــهروندان درخواســت 
شده است که ضمن حفظ آرامش خود، از نزدیک 
شدن به اماکن و محل های تجمعی خودداری 
کنند. شــورای تامین سیســتان و بلوچستان 
همچنیــن از مــردم بصیر و آگاه سیســتان و 
بلوچستان تقاضا کرده است به شایعه هایی که 

ازسوی معاندان منتشر می شود، توجه نکنند.

ازسوی دیگر امام جمعه اهل سنت شهر زاهدان، 
از مردم استان سیستان و بلوچستان درخواست 
کرد به شــایعه هایی که در سطح شهر در حال 

چرخش است، توجه نکنند.

برخورد قاطع با عوامل اغتشاش 
مولوی عبدالحمید که ساعتی بعد از اتفاق های 
رخ داده در زاهدان در شبکه استانی در پخش 
زنده با مردم ســخن می گفت، افزود: شــیعه و 
ســنی در کنار هم سال هاســت که در استان 
زندگی می کنند و وقایع رخ داده امروز، به دست 
عوامل نفوذی دشمن انجام شده است و در این 
رابطه مردم استان باید هوشیار و آگاه باشند تا 

به حوادث پیش آمده بیشتر دامن زده نشود.
وی همچنیــن از عوامل نیروهــای امنیتی و 
انتظامی سیستان و بلوچستان درخواست کرد 
که با عوامل اغتشــاش های دیروز با قاطعیت 
برخورد کنند. واکنش ها به تحرکات تروریستی 
در سیستان وبلوچستان به همین جا ختم نشد 
و امام جمعه اهل سنت مهرستان با بیان اینکه 
حفظ و تامین امنیت وطن برای ما مهم است، 
تأکید کرد: »نباید اجازه دهیم عده ای با ایجاد 

اختلاف، در جامعه دودستگی ایجاد کنند.«
مولوی عبدالخالق حسین زهی در گفت وگویی 
افزود: در شهرستان مهرستان اتحاد بین شیعه 
و ســنی مثال زدنی اســت و در موقعیتی قرار 
داریم که نیاز کشور و جامعه به همین وحدت 
و انسجام است. برای حفظ دین، میهن و نظام 
باید تلاش کنیم و نسبت به خاک وطن وفادار 
باشیم و اجازه ندهیم دشمن برای تجزیه کشور 
ما تصمیم بگیرد. وی با بیان اینکه حفظ و تامین 
امنیت وطن برای ما مهم اســت، ادامه داد: ما 
در شهرستان مهرســتان بیشتر از همیشه پای 
آرمان های نظام، ســنت پیامبــر)ص( و دین 
اسلام هستیم و از مســئولان نظام می خواهیم 
به کســانی که صحبت هــای اختلاف انگیز و 
تفرقه افکن دارند، تذکر داده شود تا نتوانند در 

وحدت و انسجام ما رخنه کنند. 

زخم تروریسم  بر تن زاهدان

بیانیه 10بندی وزارت اطلاعات درباره حوادث اخیر کشور
 وزارت اطلاعات در بیانیه ای تحلیلی به جزئیات بیشتری 

امنیتی
از پشــت پرده حــوادث روزهای اخیــر در برخی نقاط 
کشورپرداخت. براســاس گزارش روابط عمومی وزارت 
اطلاعات  در مقدمه این بیانیه آمده است:  سربازان گمنام امام زمان )عج( 
برای شکار هدفمند عناصر اصلی ترور و تخریب، ضمن حضوری ناملموس 
در صحنه  اغتشاشات و کمک به برادران و خواهران فداکار، مقتدر و سربلند 
خود در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی و همراهی با نیروهای بسیج 
جان برکف و همیشه حاضر در صحنه های دفاع از کشور، در عین حال بخش 
اصلی مأموریت، توجــه و توان خویــش را معطوف به رصــد و ردیابی 
سازمان دهندگان و آتش بیاران اصلی پشت صحنه، اعم از کشورهای بیگانه 
تا تروریســت های آلبانی  نشین و ســایر گروهک های معاند و فرقه های 

دست پرورده  استعمار و عناصر سرسپرده  داخلی آنها کردند.
در روزهای عبرت آموز گذشته که فعالیت لایه های پنهان فتنه گر تشدید 
شده بود، به همان نسبت امکان شناسایی عوامل مخرب و تروریست نیز 
افزایش یافت. از سوی دیگر، به نسبت افزایش فعالیت حامیان بیگانه و سایر 
سازمان دهندگان ترور و تخریب، مزدوران داخلی آنها عنان از کف داده، سر 
از چاه و چاله های استتاری خویش برآوردند و بدین سان، امکان شناسایی 
و بازداشت آنها بیش از پیش فراهم آمد تا مأموریت مهم وزارت اطلاعات در 

حد بالایی تحقق یابد.
طرفه آنکه میدان رویارویی مدافعان وطن و حافظان نظم و امنیت کشور 
در روزهای گذشــته، با مجموعه هایی از عناصر متنوع گروهکی، عوامل 
سازمان های جاسوسی بیگانه، دخالت مستقیم دولت های آمریکا و انگلیس 
و دنباله روهای سعودی آنها تا عناصر ناآگاه و فریب خورده  اغتشاشگر در 

کف خیابان ها مواجه بود.
 اینک بنا به مقتضای شرایط عمومی کشور و تا آنجا که ملاحظات امنیتی 
اجازه می دهد، بخشی از کشفیات و دستگیری های صحنه و پشت صحنه را 

به آگاهی ملّت فهیم، صبور و مقاوم ایران اسلامی می رساند:
 در بخش های دیگری  از این بیانیه آمده است: 

۱- در روزهای گذشــته، 49نفر از عوامل و مرتبطین گروهک منافقین 
بازداشت شــده اند. نامبردگان بنا به دستور تروریست های آلبانی نشین، 
از تولید اخبار جعلی تحریک کننده اغتشاشــگران تا سازماندهی ترور و 
تخریب، جهت دهی به شعارها، حضور مستقیم در صحنه های اغتشاشات 
خیابانی و تخریب اموال عمومی، تأمین تجهیزات مختلف برای مقابله با 
پلیس و مواد محترقه برای به آتش کشیدن اماکن و خودروهای عمومی و 

شخصی، فعالیت داشته اند.
2- بازداشت 77نفر از عوامل گروهکی کردستان، اعم از مزدوران رسمی 
گروهک های صهیونیســتی موســوم به کومله، دمکرات، پاک، پژاک تا 
تعدادی از کادرهای رده بالای این گروهک ها که در دو ســوی مرزهای 
غربی کشور مشغول توطئه علیه مردم مظلوم کردستان بودند. در میان 
بازداشت شدگان، یک کادر برجسته و عضو مرکزیت یکی از گروهک هایی 
که مقیم اقلیم کردستان عراق است نیز حضور دارد. وی آموزش های نظامی 
را در پایگاه های آمریکایی ـ صهیونیستی اقلیم مذکور فراگرفته و به عنوان 
فرمانده مبرز نظامی شناخته می شود. او در حال طراحی، سازماندهی و 
هدایت هسته های آشوبگر برای منطقه غرب کشور بود که طی یک عملیات 
غافلگیرانه، دستگیر و به محل های از پیش تعیین شده منتقل و هم اکنون 

در زندان است.
3- دســتگیری 5عضو گروهک های تکفیــری ـ تروریســتی همراه با 
3۶کیلوگرم مواد منفجره که با اســتفاده از فرصت اغتشاشات، درصدد 
بمبگذاری در محافل مردمی و نیز در جمع آشوبگران و انتساب انفجارها 
به طرف های مقابلِ هر یک، برای تشــدید نزاع و درگیری طرفین بودند. 
تروریست های یادشده علاوه بر طرح ترور یکی از مسئولان ارشد کشور، 
طرح های بمبگذاری در یکی از هیئت های عزاداری شــیراز و در میدان 
شهدای مشهد را داشتند که با عنایت اهل بیت )علیهم السلام( خنثی شدند.

4- سازمان جاسوســی بهاییت بنا به دستور مرکزیت مستقر در حیفای 
اشغالی، ورود پرحجمی به صحنه آشوب و اغتشاش و تشویق به خرابکاری 
و تخریب اماکن عمومی داشت. بر این مبنا در روزهای اخیر هسته اصلی 

و سرّی بهاییت شامل 3 نفر از ســران بهاییت و 2 نفر از تیم رسانه  ای آنها 
بازداشت شدند.

5- 92نفر از وابستگان رژیم منحوس پهلوی و از سلطنت طلبان نشان دار در 
صحنه های اغتشاش و پشت صحنه ها شناسایی و بازداشت شدند.

۶- 9تبعه بیگانه از اتباع آلمان، لهستان، ایتالیا، فرانسه، هلند، سوئد و... در 
صحنه اغتشاشات یا در پشت صحنه های توطئه بازداشت شدند.

7- شناسایی عناصر مرتبط با رســانه های بیگانه در تهران و استان های 
مختلف کشور که تعدادی از آنها بازداشت، تعدادی احضار و برای عده  ای 
دیگر فعلاً تشکیل سابقه شد تا پس از دریافت مجوز مرجع قضایی، احضار 

یا بازداشت شوند.
8- ضمن زیرنظر داشتن ســفارتخانه هایی که عوامل آنها کوچک ترین 
دخالت یا ورود به صحنه اغتشاشات داشتند، تذکر لازم به شکل مقتضی 
به دیپلمات های ذیربط داده شــد. ا زجمله ســفارت های آلمان، فرانسه، 

انگلیس، سوئد و...
9- شناسایی و بازداشت 28نفر از اراذل و اوباشی که سابقه زندان، خرید و 
فروش و مصرف مواد مخدر، اوباش گری، تجاوز به عنف و... را دارا هستند 
در صحنه اغتشاشات. حمله نامبردگان به نیروهای حافظ امنیت کشور و 
مجروح کردن آنها مستند است. همچنین 2 کارگاهِ تولید کوکتل مولوتف 

از آنها کشف شده است.
۱0- تعداد قابل توجهی کلت کمری، انواع مسلسل، فشنگ های مربوطه و 

تفنگ های ساچمه زنی نیز کشف و ضبط شده است.
در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: همچنان که گفته شد، فهرست 
فوق الاشاره صرفاً شامل عوامل گروهکی، فرقه  ای، سازمانی و بیگانه است 
و دربردارنده بازداشت ده ها عنصر اغتشاشــگر که به صورت هدفمند )و 
به اصطلاح تک زنی در صحنه( نیست. اما تحقیقات اولیه از متهمان اشاره 
شده، نشان دهنده سازماندهی و آمادگی پیشینی گروهک های مختلف و 
آدم کشان حرفه  ای برای بهره گیری از هر واقعه ای، فارغ از نوع واقعه، محل 

وقوع آن، طبیعی یا مصنوعی بودن حادثه است.

 اغتشاشات و جای خالی تبیین
 اغتشاشــات اخیــر را می تــوان دارای 2لایــه طبیعــی 
و غیرطبیعــی دانســت؛ لایــه طبیعــی آن برخاســته 
از نارضایتی هایی اســت که در جامعه وجــود دارد و لایه 
غیرطبیعی آن، برخاســته از توطئه های دشمنان خارجی 
و ضدانقلاب. 2نکته مهم در این میان آن است که اولا لایه 
اخیر حجم عمده یا نقش اصلی را در ایجاد خسارت های اخیر 
دارد و دوم اینکه عمده امیــد آنها، به صحنه آوردن مردمی 
اســت که از وضع موجود نارضایتی هایی دارنــد. درواقع، 
دشمنان خارجی و ضدانقلاب درصدد آن هستند تا با انواع و 
اقسام شیوه های عملیات روانی، تحریف، روایت سازی دروغ 
و... بخش هایی از مردم را اغوا و اغفال کــرده و آنها را علیه 
نظام وارد خیابان کنند؛ این در حالی است که عموم مردم 
ولو ناراضیان، با وجود نارضایتی، امــا قطعاً مخالف دخالت 
بیگانگان و آشوب های ضدانقلاب و خدشه به امنیت عمومی 
هســتند. با این حال، بیگانگان و ضدانقلاب می کوشند تا با 
تحریک و به میدان آوردن آنها، به ویژه نوجوانان و جوانان، 
ضمن ایجاد اختلال در کار نظــام و امورات روزمره مردم، با 
سیاســی کردن نارضایتی ها به ترویج اقدامات خشونت بار 

نیز بپردازند.
با توجه به آنچه گفته شد و دقت در این واقعیت که دشمنان 
با اغواگری درصدد تعمیق و توســعه آشوب و اغتشاش در 
کشور هســتند، به طور طبیعی، در کنار اقدامات لازم برای 
کنترل آشوب ها، یکی از مهم ترین دســتورالعمل ها، ارائه 
تبیین و روایت صحیح و دقیق از وضع موجود، برای جامعه 
یا افکار عمومی به ویژه نوجوانان، جوانان و چهره های مؤثر 
مانند فوتبالیســت ها و هنرپیشه هاســت؛ بدین ترتیب که 
ضمن تشریح اهداف و برنامه های دشــمنان برای آنها باید 
این نکته مهم یادآوری شــود که آنها ناخواسته در زمینی 
بازی می کنند که هم سرانجام مشخصی ندارد و هم می تواند 
به پروژه خطرناکی چون »تجزیه ایران« ختم شــود. نکته 
مهــم در این میان آن اســت که در روزهــای اخیر، عمده 
بحث ها پیرامون تخریب هــا و نمایش حضور مردمی »امت 
رســول الله« بود؛ اقدامی که اگرچه در جای خود بســیار 
مناســب و به موقع بود، اما قطعاً کافی نبود. حلقه مفقوده 
در اقدامات لازم برای مواجهه با ایــن قضایا، کم توجهی به 
جهاد تبیین بود؛ بدین ترتیب کــه در روزهای اخیر تقریباً 
هیچ هشدار رسمی یا غیررسمی از سوی دلسوزان نسبت به 
پروژه تجزیه ایران به عوامل داخلی غیرمغرض داده نشد. به 
تعبیر دقیق تر، امروز اگرچه شاهد همراهی برخی بازیگران 
سینما و تلویزیون، برخی فوتبالیســت ها و برخی استادان 
دانشگاه با موج  اعتراضی موجود در کشور هستیم، اما در این 
تردیدی نیست که بسیاری از این افراد که در فضای مجازی 
به ظاهر از »آزادی و حقوق زنان« در ایران دفاع می کنند، با 
وجود وطن دوستی، نمی دانند که در حال کمک به دشمن 
هستند. به عبارت دقیق تر، عمده آنها نمی دانند که دشمن 
روی توییت های آنها برای ترویج نارضایتی و سیاسی کردن 
نارضایتی ها حساب کرده است. حال در این شرایط، تبیین 
شرایط حساس کشور و نقشه های دشمنان برای به آشوب 
کشیدن کشــور و اینکه تداوم آشــوب ها چه تبعاتی برای 
کشور دارد، ضرورتی جدی است که متأسفانه چندان مورد 
توجه قرار نگرفته است. براین اساس، جای امیدواری وجود 
دارد که در روزهای آتی توجه بیشــتری به جهاد تبیین با 
محوریت تبیین نقشه های دشمنان برای به آشوب کشیدن 
ایران و دست های پشت پرده آشوب های اخیر صورت گیرد 
تا با خودداری برخی افراد سرشناس از اتخاذ برخی مواضع، 
ضمن بازگشت آرامش به کشور، دشمن بار دیگر ناامید شود.

 پیام تسلیت درپی 
درگذشت آقای حاج محسن لبّانی

رهبر معظم انقلاب در پیامی درگذشــت عبد صالح و مؤمن 
بصیر، آقای حاج محسن لبّانی را تسلیت گفتند. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت الله خامنه ای، 
متن پیام رهبر معظم انقلاب اســلامی به این شــرح است: 
بسم الله الرّحمن الرّحیم، درگذشت عبد صالح و مؤمن بصیر، 
مرحوم آقای حاج محسن لبّانی را به خاندان و بازماندگان و 
نیز دوستان و همکاران آن مرحوم تسلیت عرض می کنم و 

رحمت و مغفرت الهی برای ایشان مسألت می نمایم. 
سیدعلی خامنه ای، 8 مهر ۱40۱ 
به گزارش فارس، حاج  محسن لبانی، یار دیرین امام و رهبری 
و از فعالان نهضت انقلاب اسلامی بود که پنجم مهر ماه پس 
از یک عمر مجاهــدت دعوت حق را لبیــک گفت. مرحوم 
لبانی پس از پیروزی انقلاب اســلامی با مسئولیت هایی که 
داشــت ازجمله نماینده امام)ره( و رهبری در بازار تهران، 
خدمات فراوانی در جبهه انقلاب انجام داد و در زمان جنگ 
تحمیلی هم مســئولیت های گوناگون تامیــن احتیاجات 
جبهه را بر عهده گرفت و خدمات مهمی را در این زمینه ارائه 
کرد. وی ریاست شورای مرکزی اصناف را برعهده داشته و 
همچنین عضو مجموعه نمایندگان و معتمدان امام در بازار 
همراه با مرحوم حاج سعید امانی بود. زمانی که امام خمینی 
رحمت الله علیه تولیت حوزه علمیه مروی را طی حکمی، به 
آیت الله مهدوی کنی دادند، طبق وقف نامه، غیر از تولیت، یک 
نفر هم باید به عنوان ناظر باشد؛ لذا با پیشنهاد حضرت آیت الله 
مهدوی کنی، مرحوم لبانی به عنوان ناظر انتخاب شــد که 
وظیفه نظارت بر تمام امورات مدرسه را بر عهده داشت. وی از 
یاران انقلاب اسلامی است که خدمات خویش را رایگان انجام 

داده اند و معیشت خود را خودشان از کسب تامین کرده اند.
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 واکنش مجلس خبرگان رهبری
 به حوادث اخیر

مجلس خبرگان رهبری با صدور بیانیه ای پیرامون حوادث اخیر، بر 
ساماندهی فضای مجازی، احقاق حقوق خسارت دیدگان و حمایت 
از اقدام های قوه قضاییه در راستای پیگرد قضایی آشوب طلبان 
تأکید کرد. به گزارش پایگاه  اطلاع رسانی مجلس خبرگان رهبری، 
دراین بیانیه آمده  اســت:»حوادث تلخ و فتنه ای که در روزهای 
اخیر شاهد آن بودیم، گرچه با حضور به موقع و هوشیاری زنان و 
مردان بصیر ایران اسلامی به ویژه دانشجویان انقلابی کشورمان 
در تجمع سراسری امت رسول الله)ص( بحمدالله خنثی شد، اما 
بار دیگر دستاویزی برای سلب امنیت و آرامش جامعه، اهانت به 
مقدسات دینی و هجمه علیه ارکان نظام اسلامی را فراهم کرد و 
عده ای قلیل که درک و تحلیل درستی از مسائل ندارند، نقشه و 
هدف شوم دشــمنان کینه توز این نظام و میهن اسلامی را اجرا 
نمودند و برای کشــور و مردم هزینه ایجــاد کردند.« این بیانیه 
می افزاید:»بی تردید هتک حرمت قرآن کریم، آتش زدن مسجد، 
آســیب زدن به اموال خصوصی و عمومی یا تعرض به نیروهای 
انتظامی، بسیجی و حافظان امنیت در یک کشور اسلامی با داشتن 
مردمی معتقد به مبانی دینی، نمی تواند بدون خط دهی، هدایت 
و سوءاستفاده سرویس های بیگانه از احساسات جوانان صورت 
پذیرد.« دراین بیانیه تأکید شده  است:»مجلس خبرگان رهبری، 
ضمن محکوم کردن اقدام های ساختارشکنانه و ابراز همدردی با 
مردم آسیب دیده دراین حوادث و حمایت همه جانبه از رهبری 
معظم انقلاب و اصل مترقی ولایت فقیه، بر ضرورت تبیین و ارائه 
روایت صحیح از قضایای اخیر، ساماندهی فضای مجازی، دلجویی 
و احقاق حقوق خسارت دیدگان، حمایت از اقدام های قوه قضاییه 
در راستای پیگرد قضایی آشوب طلبان و لزوم هوشیاری و خنثی 
کردن توطئه های شوم نظام ســلطه و صهیونیسم جهانی علیه 

انقلاب اسلامی ایران تأکید می کند.«

ادامه عملیات سپاه علیه 
تروریست های شمال عراق

نیروی زمینی ســپاه با صدور اطلاعیــه ای درباره 
موشک باران مقر تروریســت های مستقر در اقلیم 
شمال عراق اعلام کرد: این سلسله عملیات تا خلع 
سلاح گروهک های تروریســتی ادامه پیدا خواهد 
کرد و از دولت مرکزی و دولت اقلیم شــمال عراق 
می خواهیم که به مســئولیت های خــود در برابر 
جمهوری اســلامی ایران به عنوان همسایه، جدیت 

بیشتری نشان دهد.
به گزارش ســپاه نیوز، نیروی زمینی ســپاه در این 
اطلاعیه آورده اســت: در پی تشــدید شرارت های 
دامنــه دار گروهک های تجزیه طلب و تروریســت 
از مبدأ اقلیم شــمال عراق و به دنبال اثبات نقش و 
دخالت مستقیم، بی پرده و آشکار برخی گروهک های 
تجزیه طلــب تروریســتی در آشــوب های اخیر و 
همچنین کشف و خنثی ســازی  یکی از بزرگ ترین 
دسیســه های خرابکاری در تاسیســات هسته ای 
ایران توسط گروهک تروریســتی کومله و به دنبال 
بی اعتنایی اقلیم شمال عراق به تذکرات و اخطارها 
برای برچیدن و جمع آوری مقرهای این تروریست ها، 
نیروی زمینی سپاه در واکنشی قاطع و تلافی جویانه، 
مراکز و مقرهای شناسایی شده آنان را که مأموریت 
تولید و پشتیبانی از شــرارت های اخیر را نیز دنبال 

می کردند، زیر آتش سنگین قرار داد.
این اطلاعیه بــر قاطع و کوبنده بودن پاســخ های 
ســپاه به شــرارت های دنباله دار این گروهک های 

تروریستی، تاکید داشته است.

رهبری

خبرگان

دفاعی

یادداشت

تلاشدشمنانبرایگسترشناامنیها
تحریک احساسات مردم چابهار در روزهای اخیر در شرایطی بود که پیش از اقدام های تروریستی 
دیروز در زاهدان، مجمع نمایندگان سیستان وبلوچستان در بیانیه ای از اقدام های به موقع مجریان 
نظم و قانون در کشور حمایت و تأکید کردند باید با عواملی که قصد دارند در استان با ادعاهای واهی و 
خارج از مسیر قانونی، احساسات و عواطف پاک مردم و جوانان غیرتمند و غیور استان را در راستای 
منافع شخصی و اهداف گروهک های معاند، جریحه دار کنند، برخورد قضایی لازم صورت گیرد. 
دراین بیانیه ضمن محکومیت اغتشاش های اخیر در کشور، اشاره شده است: »درحالی که فضای 
جامعه ایران اسلامی آکنده از اندوه سالگرد رحلت نبی مکرم اسلام)ص( بود، دشمنان دین و نظام 
جمهوری اسلامی درپی فتنه انگیزی های متعدد به بهانه فوت تأسف برانگیز یکی از دختران این مرز 
و بوم، برای چندین روز برخی از شهرها و مناطق کشور را به آشوب کشیده و دراین میان خسارات 
متعدد و سنگینی به بیت المال و اموال عمومی و خصوصی مردم وارد کردند و موجب شهادت مظلومانه 
چند تن از نیروهای جان برکف انتظامی و مردم عادی شدند.« در ادامه این بیانیه آمده است:»اگرچه 
دشمنان و معاندان نظام و مردم، درصدد صید ماهی از آب گل آلود و گسترش ناامنی ها به سایر مناطق 
کشور، به ویژه استان های چند قومیتی بودند، اما با حضور میلیونی امت رسول الله در روزهای گذشته، 
این فتنه نیز در نطفه خنثی شد، لیکن این بار عده معدودی افراد معلوم الحال قصد دارند با تحریک 
و تهییج احساسات پاک جوانان غیور سیستان و بلوچستان، آنان را به ادامه مسیر اغتشاشات با 

ادعاهای واهی تشویق کنند.« 

مکث

مصطفی قربانی ؛ کارشناس مسائل سیاسی

 قالیباف با اشاره به آثار دفاع مقدس در مدیریت ها
 موفقیت موشک سازان در فاصله 

100متری خودروسازان
 رئیــس مجلس در نخســتین یادواره ســرداران شــهید 
شهرستان های لامرد و مهر با اشاره به وجود برخی مشکلات 
در اداره کشور، افزود: اگر امروز ما در اداره کشور مشکلاتی 
می بینیم و برخی می گویند این مشــکلات برای جنگیدن 
و دشمن تراشی اســت، باید بگویم هیچ کدام منطق ندارد. 
ما جنگی را شــروع نکرده ایم و با جایی جنگ نکرده ایم. به 
گزارش فارس، محمد باقر قالیباف گفت: با صراحت می گویم 
اگر در مســائل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی چالش ها و 
مشــکلاتی داریم و کارنامه قابل قبولی نداریم به این دلیل 
اســت که از فرهنگ دفاع مقدس در اداره کشور، مدیریت، 
تصمیم گیری و قانونگذاری در هر بخشی استفاده نمی شود و 
اگر فرهنگ دوران دفاع مقدس را مبنای مدیریت کشور قرار 
می دادیم شرایط امروز ما به مراتب بهتر بود.  وی با اشاره به 
درک و باور فرهنگ با بیان مصداقی در یک نقطه جغرافیایی 
یعنی شــمال و جنوب اتوبان کرج در تهــران که محل قرار 
گرفتن مجموعه هوافضای سپاه و شرکت های خودروسازی 
است، اشاره کرد و در تشریح این مثال گفت: در شمال اتوبان 
کرج نمونه ای از حکمرانی، الگو و حرکت مبتنی بر باور های 
اســلامی وجود دارد؛ به نحوی که در دهه۶0 تولید خمپاره 
۶0 و ۱20 برای ما ممکن نبود و بــرای تولید مهمات دچار 
مشــکل بودیم. حداکثر برد آتش ما ۱5 کیلومتر بود و رژیم 
صدام می دانست از ۱5کیلومتر به بعد نیروهایش می توانند 
آزادانه زندگی کنند و احساس امنیت داشته باشند، اما همان 
فرهنگ، توانست به سرعت در حوزه علم، فناوری و صنعت، 
پیشرفت ایجاد کند تا جایی که امروز در عرصه موشکی جزو 
چند کشور اول دنیا باشــیم. رئیس مجلس شورای اسلامی 
افزود: امروز موشک های بالســتیک ما از جو خارج و به جو 
بازمی گردند و در عین نقطه زنی می توانند اهداف متحرک را 
هم مورد هدف قرار دهند. سرعت موشک های ما بالای چند 
ماخ است، اما متأسفانه ۱00متر پایین تر در اتوبان کرج صنایع 
خودروسازی وجود دارد که امان مردم را هم در قیمت و هم 
در کیفیت بریده اند. امروز در یک جنگ تمام عیار شناختی 
و جنگ نابرابر اقتصادی و فرهنگی هســتیم که اگر با همان 
روحیه و فرهنگ دفاع مقدس بایستیم و پیش برویم اساس 

کار خود را در جامعه گذاشته ایم.

مجلس


